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Belki ilk defa milletçe Anayasa'mızın değerinin farkına varıyoruz.

Belki ilk defa milletçe Anayasa'mızın değerinin farkına varıyoruz.İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesinin
geçen ay On İki Levha Yayınları'ndan çıkardığı Cumhuriyetin Yüzüncü Yılına Armağan'da üç kamu
hukukçusunun makalesi var:Burak Gemalmaz ve Aslı Topukçu, 101 yıllık Anayasa'mızın (1924) Türk
devriminin özgün karakterini yansıtan, doğrudan yabancı etkisi olmayan yerli ve milli bir anayasa olduğunu
açıklıyor. Bu o kadar önemli bir bilgi ki. Daha 2. Dünya Savaşı yaşanmadan, Evrensel İnsan Hakları Bildirgesi
yazılmadan biz üniter yapılı, laik, demokratik, çağdaş bir ulus devletin çatısını çatmışız. 1961 ve 1982
Anayasaları da 1924 Anayasası'nın omurgasına sahiptir. Devlette olduğu gibi Anayasalarımızda da devamlılık
esastır. Hepsi Cumhuriyet Anayasası'dır. Yürürlükteki 1982 Anayasası'nı –"darbeciler yaptı" söylemiyle-
ulusal sistem dışı bir yabancı madde gibi göstermek saptırmadır. 1961 ve 1982 Anayasalarını yapan
komisyonlardaki usta hukukçular 1924 Anayasası'nın bilincine, edebine ve milli ruhuna sahipti. 1982
Anayasası'nda da aynı yerli ve milli ruh var.Abdurrahman Eren ise makalesinde Cumhuriyet'in ikinci
yüzyılında Türkiye'nin yeni bir anayasaya ihtiyacı olduğunu ve TBMM'nin mevcut Anayasa'daki anayasa
değiştirme usulüne uyarak yeni bir anayasa da yapabileceğini ileri sürmüş. Eren'e göre, "Cumhuriyetin ikinci
yüzyılına girerken yeni bir anayasa yapılması yönünde siyasi partiler ve toplumda bir beklenti oluşmuştur."
"Başkanlık sistemini kurumsallaştıracak bir reform anayasasına ihtiyaç bulunduğu açıktır." Bu savlara dair
herhangi bir kaynak gösterilmemiştir. Daha da endişe vericisi, "askeri vesayetin son kalıntısı olan 1982
Anayasası'ndan kurtulup demokratik sivil bir anayasa ile milli mutabakatı yenilemek" ifadelerine yer
verilmiştir. Toplumsal düzenimizi "hürriyetçi demokrasi" ve Türkiye Cumhuriyeti'ni laik, demokratik, sosyal
bir hukuk devleti olarak niteleyen, özgürlüklerimizi, haklarımızı sayıp güvence altına alan, kanun önüne
eşitliği ve yargı bağımsızlığını öngören Anayasa'mız hangi hükümlerinden dolayı bilimsel bir makale üslubu ile
bağdaşırlığının sorgulanması gereken bu fevri nitelendirmeyi hak etmiştir? Makalede bu sorunun yanıtı
olmadığı gibi -bir an için yeni anayasa yapılabileceği kabul edildiğinde- üniter yapılı, laik, demokratik Türkiye
Cumhuriyeti Devleti'nin şifrelerini barındıran değiştirilemez ilk üç maddenin akıbetinin ne olacağına da
değinilmemiştir. Bilim yuvam İstanbul Hukuk'ta ve tüm hukuk fakültelerimizde birinci sınıf öğrencilerine,
Anayasa'mızın sevgiyle, duyarlılıkla öğretilmesini diliyorum. Anayasa'mız tabii ki değiştirilebilir ancak önce
O'nun Cumhuriyet ruhunu, cevherini barındıran özünü kavramak asıldır. Gençlerimiz ancak bu şekilde tam
donanımlı, ülkesine, milletine, devletine bağlı bir hukukçu olarak yetiştirilebilir.İçimi yakan üçüncü makalenin
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yazarı da bir anayasa hukukçusu; Volkan AslanÇözümü için benim de fikri emek sarf ettiğim, tüm
hukukçularımızın odaklanması gereken (https://www.dahaiyiyargi.org/wp-content/uploads/2019/10/Daha-
I%CC%87yi-Yarg%C4%B1-savci-ve-hakim-sinavi_V4.pdf), Devlet'imizin bekası için hayati önem taşıyan bir
konuyu Anayasa'mız çerçevesinde incelemiş: Hakim, savcı alım mülakatları. Makale, 6 Şubat'ta yaşamını
yitiren Hatay Barosu mensubu rahmetli Av. Filiz Miraç Karaca'nın şahsında bu mülakatlarda haksızlığa
uğrayan öğrencilerimize adanmış. Anayasa'mızın temellerinden ve Anayasa Mahkemesi kararlarından yola
çıkarak mülakat usulünün ve mülakatlardaki usulsüzlüklerin Cumhuriyet'in niteliklerine dair anayasal
düzenlemelere aykırı olduğunu ortaya koymuş. Bu makale, ülkemizde yaşanan adaletsizliklerin nedeninin
"sivil" bir Anayasası'nın olmaması değil, Anayasa'ya uyulmaması olduğunu gösteriyor.İştesize üç güncel
bilimsel makale üzerinden mevcut durum analizi. Belki bu tatilgününü Anayasa'mızı okumaya ayırırsınız veya
çocuğunuzla Anayasa Candırokursunuz. Endişe etmeyin, güvenle okuyup okutabilirsiniz, uzaydan gelmedi, O
bizimAnayasa'mız. hashtag#bilimselmakalehashtag#Anayasagerçeği
hashtag#anayasacandırhttps://www.dahaiyiyargi.org/wp-content/uploads/2019/10/Daha-I%CC%87yi-
Yarg%C4%B1-savci-ve-hakim-sinavi_V4.pdf1 2 Derneğimizin Yayınları 3 Kuruluş Bildirgesi Bizler, Daha İyi
Yargı Derneği Üyeleri; demokrasimizin direği ve ülkemizin daha ileriye g... Prof. Dr. Ayşe Odman Boztosun
Erenköy İlkokulu/Robert Kolej/ İÜHF/ MJur-MSt University of Oxford
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